
1 

IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

Decreto n. 208 del 12 Febbraio 2020

RETTIFICA DEL DECRETO N. 147 del 4 febbraio 2020 

Richiamato il Decreto n. 147 del 4 febbraio 2020, per la liquidazione del contributo relativo al SALDO, 

di cui alla domanda di pagamento protocollo CR-19603-2019 del 09/08/2019, presentata dalla società 

AIMAG S.P.A. a seguito della domanda di accesso ai contributi per la ricostruzione post-sisma 

protocollo CR-45640-2014 del 22/12/2014; 

Considerato che, con il suddetto Decreto, il pagamento non è andato a buon fine, in quanto ai 

prestatori di lavoro CSM Consorzio Stabile Modenese ed AeC COSTRUZIONI Srl sono stati riconosciuti 

importi non corretti, riportati nell’Allegato Unico al medesimo decreto nella tabella di sintesi dei dati di 

pagamento per l’istituto di credito prescelto; 

Tenuto che, con prot. CR-2769-2020 del 07/02/2020 la Sig.ra Borghi Monica, in qualità di legale 

rappresentante della società AIMAG S.P.A., chiede un allineamento degli importi da riconoscere ad 

alcuni prestatori di lavoro. 

Ritenuto, quindi, di dover rettificare il Decreto n. 147-2020, per la sola parte concernente l’importo del 

contributo riconosciuto ai prestatori di lavoro CSM Consorzio Stabile Modenese (importo corretto € 

633.945,47) ed AeC COSTRUZIONI Srl (importo corretto € 7.415,50), fermo restando il contenuto del 

suddetto decreto relativamente ai riferimenti procedurali ed alla documentazione amministrativa ivi 

riportata; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di rettificare parzialmente il Decreto n. 147 del 4 febbraio 2020 relativamente alla sola parte

concernete l’importo del contributo riconosciuto ai prestatori di lavoro CSM Consorzio Stabile

Modenese ed AeC COSTRUZIONI Srl, come riportato nell’Allegato Unico al presente decreto, di cui

costituisce parte integrante e sostanziale;

2. di liquidare, secondo il dettaglio e la ripartizione dell’importo di cui all’Allegato Unico del presente

Decreto, che ne costituisce parte integrante e sostanziale, a favore della società AIMAG S.P.A., con

sede legale nel Comune di Mirandola (MO) in Via Maestri del Lavoro n. 38, Codice Fiscale e Partita

Iva 00664670361, avente come legale rappresentante la Sig.ra Borghi Monica, Codice Fiscale

BRGMNC76E62B819V, la somma complessiva pari a € 3.481.584,11, di cui € 2.483.599,85 da erogare

al beneficiario ed € 997.984,26 da erogare ai prestatori di lavoro, relativa alla liquidazione del

SALDO per gli interventi di cui alla domanda di concessione del contributo Prot. n. CR-45640-2014;

3. di mantenere valida tutta la restante parte del Decreto n. 147/2020, sia relativamente alle premesse

che ai riferimenti procedurali ed alla documentazione amministrativa ivi riportata;



 2 

4. che a fronte di una minor spesa ammissibile documentata, si registra un’economia pari ad € 

658.909,44 che tornano nella disponibilità del fondo di cui all’articolo 3-bis del D.L. 95/2012 per 

successive assegnazioni; 

5. di dare mandato alla “BPER BANCA SPA”, istituto di credito prescelto dal richiedente in sede di 

presentazione della domanda di contributo, di erogare l’importo di cui al punto 2 del presente 

dispositivo, secondo le modalità stabilite nella convenzione tra la Cassa Depositi e Prestiti S.p.A. e 

l’Associazione Bancaria Italiana (ABI), ai soggetti e secondo gli importi indicati nell’Allegato unico, 

parte integrante del presente provvedimento; 

6. che copia del presente provvedimento venga trasmessa alla società AIMAG S.P.A. e alla “BPER 

BANCA SPA”, a cura della Struttura del Commissario delegato per la Ricostruzione, in relazione alle 

attività relative al procedimento amministrativo di concessione ed erogazione dei contributi, svolte 

secondo quanto previsto dalla normativa di cui all’Ord. n. 57/2012 e ss.mm.ii. 

 

Bologna  

                                Stefano Bonaccini 

       Firmato digitalmente 

 



 3 

 

 

 

CR -45640-2014 22/12/2014

CR-4727-2017 03/02/2017

CR-23834-2017 06/07/2017

CR-19603-2019 09/08/2019

SAN FELICE SUL 

PANARO
(MO) REGOLARE 23/01/2020

CR-29313-2019 CR-

329-2020 CR-29399-

2019  CR-29384-

2019 CR-1454-2020 

CR-608-2020 Prot. 

in entrata n°: 15600

16/12/2019 

09/01/2020 

08/01/2020 

16/12/2019 

22/01/2020 

15/01/2020 

31/01/2020

DURC rilasciato il DURC-25738-2019 03/12/2019

BANCA CONVENZIONATA

RECAPITI BENEFICIARIO PER LA 

GESTIONE DELLA PRATICA
IVA

I SAL II SAL SALDO

€ 9.740.818,10 € 0,00 € 3.432.532,97 € 2.167.791,58 € 3.481.584,11 € 658.909,44

€ 9.740.818,10 € 0,00 € 0,00 € 3.432.532,97 € 2.167.791,58 € 3.481.584,11 € 658.909,44

PRESENTE LIQUIDAZIONE

COSTO 

RENDICONTATO

COSTO       

AMMISSIBILE

COSTO NON 

AMMISSIBILE/ 

COSTO SOSPESO / 

NON EROGABILE

CONTRIBUTO DA 

LIQUIDARE AL 

BENEFICIARIO

CONTRIBUTO DA 

EROGARE AI 

FORNITORI

€ 4.482.370,85 € 3.210.305,09 € 1.272.065,76 € 2.483.599,85 € 997.984,26

€ 4.482.370,85 € 3.210.305,09 € 1.272.065,76 € 2.483.599,85 € 997.984,26

IMPORTO

€ 996,27

€ 48.831,26

€ 141.127,53

€ 38.174,27

€ 148.385,68

€ 44.476,15

€ 9,00

€ 4.546,00

FATTURA MOTIVAZIONE

SOTTOPROGETTO 14-Adeg. Centrale. Cognento-ft. 215 del 

31/05/2017emessa daIdraulica F.lli Sala Srl
Importo non ammesso da decreto di concessione N° 2148 del 19/07/2016.

SOTTOPROGETTO 22 - Perforazioni nuovi pozzi Cognento-ft. 

136 del 29/09/2017emessa daCSM Consorzio Stabile Modenese

 Importo non ammissibile in quanto relativo a lavorazioni non strettamente connesse con l'opera richiesta a contributo. In particolare 

trattasi dei seguenti "NUOVI PREZZI": 13.03.B.003.B; C01017 C; C01023b. 

SOTTOPROGETTO 22 - Perforazioni nuovi pozzi Cognento-ft. 78 

del 18/10/2017emessa daPerazzoli

SOTTOPROGETTO 22 - Perforazioni nuovi pozzi Cognento-ft. 97 

del 23/10/2017emessa daEMILIANA SCAVI Srl
SOTTOPROGETTO 22 - Perforazioni nuovi pozzi Cognento-ft. 

174 del 08/11/2018emessa daCSM Consorzio Stabile Modenese

COSTI PER INDAGINI, PRELIEVI E PROVE DI LABORATORIO - 

VARI FORNITORI

Importo non ammissibile in quanto eccedente la spesa ammessa da decreto di concessione N° 2148 del 19/07/2016 per tale macro 

categoria.

SOTTOPROGETTO 14-Adeg. Centrale. Cognento-ft. 215 del 

31/05/2017emessa daIdraulica F.lli Sala Srl
Importo non ammesso da decreto di concessione N° 2148 del 19/07/2016.

SOTTOPROGETTO 14 - Adeguamento  centrale idrica di 

Cognento -  ft. 3178 del 30/08/2012
Importo non ammissibile in quanto relativo ad un'errore di imputazione. In fattura il prezzo unitario è pari ad € 3.834,00

SCORTE

DELOCALIZZAZIONE

PRODOTTI DOP/IGP

TOTALE € 3.481.584,11

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

PRODOTTI DOP/IGP

TOTALE € 0,00

TIPOLOGIA DI INTERVENTO CONTRIBUTO TOTALE DA LIQUIDARE

IMMOBILI € 3.481.584,11

BENI STRUMENTALI

III SAL

IMMOBILI € 0,00

BENI STRUMENTALI

SCORTE

DELOCALIZZAZIONE

BPER BANCA SPA 
N° DIPENDENTI IMPRESA RICHIEDENTE AL 

MOMENTO DEL SISMA
464

DETRAIBILE

TIPOLOGIA DI INTERVENTO
CONTRIBUTO 

CONCESSO

QUOTA COPERTA DA 

ASSICURAZIONE

CONTRIBUTO 

RIDETERIMINATO  
(per eventuale 

aggiornamento)

CONTRIBUTO EROGATO

ECONOMIE

CODICE FISCALE / P.IVA CUP E93D12000950002

TITOLO ABILITATIVO

CODICE ATECO                                          

dell'attività svolta nell'immobile

AIA

11/11/2019

REGOLARITA' CONTRIBUTIVA (richiesta /rilascio)

ANTIMAFIA (richiesta/certificato)

0066467036100664670361

E-38.21.09

NON NECESSARIA

MAIL DELLA MARRI DEL 15/11/2016;

DELIBERA COMUNALE DEL 29/09/2016

(PUBBLICATA) DI RATIFICA DGR

1165/2016; DELIBERA COMUNALE DEL

29/09/2016 (PAGINA PUBBLICAZIONE

DEL 05/10/2016)

VARIE SCEA

NODELOCALIZZAZIONE

SEDE LEGALE Via Maestri del Lavori, 38 - CAP 41037 Mirandola (MO)
DOMANDA DI PAGAMENTO II SAL

DOMANDA DI PAGAMENTO SALDO

LOCALIZZAZIONE INTERVENTI Via Casarino n° 9 - CAP VISURA DEGGENDORF

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI LIQUIDAZIONE  (SALDO)

AIMAG S.P.A

ANAGRAFICA
TIPO Impresa PROTOCOLLI FASCICOLO

LEGALE RAPPRESENTANTE: Monica Borghi BRGMNC76E62B819V

RICHIESTA DI CONTRIBUTO

DOMANDA DI PAGAMENTO I SAL

Importo non ammissibile da istruttoria di concessione: il sistema di pompaggio risulta dimensionato sulla base di una simulaizone effettuata a 

partire dall'ipotesi di demolizione delle 13 torri di cui 11 oggetto di contributo e 2 non oggetto di contributo e ricadenti nella provincia di 

Mantova. pertanto si è proceduto ad una riparametrazione ponderata sulla capacità di invaso delle torri prese in esame dal tecnico (2.100 mc). 

L'importo ammesso costituisce la quota parte riferibile alla capacità di invaso delle sole torri ricadenti in Emilia-Romagna (1.640 mc). Il 

coefficiente di riparametrazione risulta essere pari a 1.640/2.100 = 0,7809524.

 

 



 4 

 

€ 11.421,20

€ 140.289,08

€ 141.795,37

€ 7.583,41

€ 47.656,53

€ 2.228,94

€ 104.092,26

€ 19.080,33

€ 276,62

€ 33.462,01

€ 7.893,69

€ 152.709,38

€ 15.325,30

€ 15.445,24

€ 10.709,41

€ 13.334,35

€ 10.669,83

€ 8.307,97

€ 38.565,45

€ 22.633,21

€ 4.711,81

€ 775,00

€ 650,00

€ 775,00

€ 650,00

€ 600,00

€ 997,50

€ 4.648,00

€ 115,50

€ 3.849,51

€ 3.306,20

€ 2.587,55

€ 6.585,92

€ 6.348,35

€ 1.470,42

€ 257,18

€ 3.712,08

TOTALE € 1.272.065,76

Demolizione torre piezometrica di San Possidonio e ripristino 

con opera sostitutiva

SOTTOPROGETTO 14-Adeg. Centrale. Cognento-ft. 316 del 

31/07/2017emessa daIdraulica F.lli Sala Srl

Importo non ammissibile da istruttoria di concessione: il sistema di pompaggio risulta dimensionato sulla base di una simulaizone effettuata a 

partire dall'ipotesi di demolizione delle 13 torri di cui 11 oggetto di contributo e 2 non oggetto di contributo e ricadenti nella provincia di 

Mantova. pertanto si è proceduto ad una riparametrazione ponderata sulla capacità di invaso delle torri prese in esame dal tecnico (2.100 mc). 

L'importo ammesso costituisce la quota parte riferibile alla capacità di invaso delle sole torri ricadenti in Emilia-Romagna (1.640 mc). Il 

coefficiente di riparametrazione risulta essere pari a 1.640/2.100 = 0,7809524.

SOTTOPROGETTO 15-Demolizione Torre Camposanto-ft. 57 del 

14/03/2014emessa daCSM Consorzio Stabile Modenese

SOTTOPROGETTO 16-Nuova rete tra la torre di Mirandola e il 

by-pass posto a nord di Camurana-ft. 550 del 

18/11/2016emessa daAeC COSTRUZIONI Srl

SOTTOPROGETTO 17-By-pass fra le condotte del DN500 e 

DN700 in via De Andrè a Modena-ft. 24 del 31/01/2017emessa 

daFUTURA Impianti Srl

SOTTOPROGETTO 17-By-pass fra le condotte del DN500 e 

DN700 in via De Andrè a Modena-ft. 325 del 

20/07/2017emessa daFUTURA Impianti Srl

Demolizione torre piezometrica di Novi di Modena - SPESE 

TECNICHE AGGIUNTIVE

Demolizione torre piezometrica di Bomporto e ripristino con 

opera sostitutiva - SPESE TECNICHE AGGIUNTIVE

Demolizione torre piezometrica di Lesignana - SPESE TECNICHE 

AGGINTIVE

Demolizione torre piezometrica di Soliera - SPESE TECNICHE 

AGGIUNTIVE

Demolizione torre piazometrica di Camposanto e ripristino con 

opera sostitutiva - SPESE TECNICHE AGGIUNTIVE

Perforazione nuovi pozzi a servizio del campo pozzi di Cognento - 

SPESE TECNICHE AGGIUNTIVE

Perforazione nuovi pozzi a servizio del campo pozzi di 

Campogalliano - SPESE TECNICHE AGGIUNTIVE

MANODOPERA AZIENDALE - Costi per le Finiture Opere Edili

Demolizione torre piezometrica di Concordia sulla Secchia e 

ripristino con opera sostitutiva

Demolizione torre piezometrica di Cavezzo e ripristino con 

opera sostitutiva

Demolizione torre piezometrica di Staggia e ripristino con opera 

sostitutiva

 Demolizione torre piezometrica di San Prospero e ripristino con 

opera sostitutivaiva

Demolizione torre piezometrica di Novi di Modena

Demolizione torre piezometrica di Bomporto e ripristino con 

opera sostitutiva

Demolizione torre piezometrica di San Felice sul Panaro e 

ripristino con opera sostitutiva

 Importi non ammissibile per ricalcolo delle spese tecniche ai sensi dell'art. 4 c.7 dell'Ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

 Importi non ammissibile per ricalcolo delle spese tecniche ai sensi dell'art. 4 c.7 dell'Ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

Importo non ammesso relativo alla differenza tra quanto rendicontato e quanto ammesso, in base ai limiti di ammissibilità previsti da 

Ordinanza 57/2012 per gli interventi di manodopera aziendale e nello specifico: importo lordo calcolato attraverso la somma di Retribuz. 

Base, Contingenza, Anzianità, EDR, 3elem./superminimi moltiplicato per 1,65/168.

Importo pari ad € 289.672,36 non ammissibile riferito al contributo ministeriale incassato dalla società beneficiaria per l'intervento 

relativo alla demolizione della torre piezometrica di Camposanto e successivo potenziamento e adeguamento delle reti.

Importo non ammissibile da istruttoria di concessione: il sistema di pompaggio risulta dimensionato sulla base di una simulaizone 

effettuata a partire dall'ipotesi di demolizione delle 13 torri di cui 11 oggetto di contributo e 2 non oggetto di contributo e ricadenti nella 

provincia di Mantova. pertanto si è proceduto ad una riparametrazione ponderata sulla capacità di invaso delle torri prese in esame dal 

tecnico (2.100 mc). L'importo ammesso costituisce la quota parte riferibile alla capacità di invaso delle sole torri ricadenti in Emilia-

Romagna (1.640 mc). Il coefficiente di riparametrazione risulta essere pari a 1.640/2.100 = 0,7809524.

Importo non ammissibile da istruttoria di concessione: il sistema di pompaggio risulta dimensionato sulla base di una simulaizone 

effettuata a partire dall'ipotesi di demolizione delle 13 torri di cui 11 oggetto di contributo e 2 non oggetto di contributo e ricadenti nella 

provincia di Mantova. pertanto si è proceduto ad una riparametrazione ponderata sulla capacità di invaso delle torri prese in esame dal 

tecnico (2.100 mc). L'importo ammesso costituisce la quota parte riferibile alla capacità di invaso delle sole torri ricadenti in Emilia-

Romagna (1.640 mc). Il coefficiente di riparametrazione risulta essere pari a 1.640/2.100 = 0,7809524.

SOTTOPROGETTO 19-Interconnessione tra via Ponte Nuovo a 

Modena e via Morello a Soliera  -490emessa daSocietà 

Cooperativa Braccianti Riminese

SOTTOPROGETTO 20-Interconnessione via Ravarino-Carpi con 

via Verdeta a Sorbara di Bomporto  -ft. 49 del 

31/10/2016emessa daGE.CO. SRL

SOTTOPROGETTO 1 -  Demolizione torre piezometrica di San 

Felice sul Panaro e ripristino con opera sostitutiva - SPESE 

TECNICHE

Demolizione torre piezometrica di San Possidonio e ripristino 

con opera sostitutiva - SPESE TECNICHE

Demolizione torre piezometrica di Concordia sulla Secchia e 

ripristino con opera - SPESE TECNICHE

Importo non ammissibile in quanto relativo a voci di computo non finanziabili. In particolare trattasi delle seguenti lavorazioni:F01009.a, 

F01015.a, F01017.a, F01545.b.

SOTTOPROGETTO 18-Interconnessione via Cavezzo-

Camposanto Comune di Medolla e San prospero -ft. 135 del 

31/12/2016emessa daEMILIANA SCAVI Srl

SOTTOPROGETTO 19-Interconnessione tra via Ponte Nuovo a 

Modena e via Morello a Soliera  -149emessa daPIACENTINI 

COSTRUZIONI SPA

SOTTOPROGETTO 15-Demolizione Torre Camposanto-ft. 103 

del 23/06/2014emessa daCSM Consorzio Stabile Modenese

SOTTOPROGETTO 15-Demolizione Torre Camposanto-ft. 185 

del 26/08/2014emessa daCSM Consorzio Stabile Modenese

SOTTOPROGETTO 15-Demolizione Torre Camposanto-ft. 200 

del 26/09/2014emessa daCSM Consorzio Stabile Modenese

Importo non ammesso da decreto di concessione N° 2148 del 19/07/2016 relativo a lavovrazioni desunti dal CME redatto secondo il 

prezzario RER ed individuabili nel consuntivo finale alla voce L.10.L5-L.10.L5.L5

SOTTOPROGETTO 15-Demolizione Torre Camposanto-ft. 241 

del 18/12/2012emessa daCSM Consorzio Stabile Modenese

 Importo non ammissibile in quanto relativo a voci di computo non finanziabili. In particolare trattasi delle seguenti 

lavorazioni:O.S.OS85.OS10.OS10, O.S.OS85.OS30.OS10,O.S.OS85.OS70.OS5, O.S.OS85.OS10.OS5,O.S.OS85.OS70.OS10 O.S.OS85.OS5.OS5, 

O.S.OS85.OS86.OS5, O.S.OS71.OS64.OS5

Importi non ammissibile per ricalcolo delle spese tecniche ai sensi dell'art. 4 c.7 dell'Ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

Demolizione torre piezometrica di Cavezzo e ripristino con 

opera sostitutiva -  SPESE TECNICHE

Demolizione torre piezometrica di San Prospero e ripristino con 

opera sostitutiva - SPESE TECNICHE 

Demolizione torre piezometrica di Novi di Modena - SPESE 

TECNICHE

Demolizione torre piezometrica di Bomporto e ripristino con 

opera sostitutiva - SPESE TECNICHE

Demolizione torre piezometrica di San Prospero e ripristino con 

opera sostitutiva - SPESE TECNICHE AGGIUNTIVE

 Importi non ammissibile per ricalcolo delle spese tecniche ai sensi dell'art. 4 c.7 dell'Ord. 57/2012 e ss.mm.ii.

Demolizione torre piezometrica di Staggia e ripristino con opera 

sostitutiva - SPESE TECNICHE

 
  

 



 5 

 

 

 

 

IMPORTO

TOTALE € 0,00

IMPORTO

TOTALE € 0,00

TOTALE GENERALE € 1.272.065,76

NUMERO PAGAMENTO 

ID RICHIESTA SFINGE

ID PAGAMENTO

CODICE CUP

STRINGA MIP

CODICE FISCALE PARTITA IVA IMPORTO CODICE NN

00664670361 00664670361 € 2.483.599,85 3D
03126320369 03126320369 € 633.945,47 3B
01833500364 01833500364 € 38.518,47 3B
02317990204 02317990204 € 2.256,91 3B
00126420405 00126420405 € 204.134,28 3B

00939400297 00939400297 € 24.349,99 3B

00739050367 00739050367 € 73.494,51 3B

00192240364 00192240364 € 13.869,13 3B

 01412220368  01412220368 € 7.415,50 3A

TOTALE € 3.481.584,11

P.I. 01412220368 € 5.956,26

P.I.01848780274 € 1.459,24

P.I. 03126320369 € 201.455,50

P.I. 001112703361 € 164.027,87

P.I.01848780274 € 18.871,60

P.I. 00159160365 € 104.790,16

P.I. 02922690983 € 59.435,37

P.I. 01604340362 € 85.364,97

NOTE:

Si precisa che nella presente liquidazione vengono recuperati i seguenti importi:

- € 78.987,67 sulla fattura n. 285/00 del 13/12/2016 emessa da CONSORZIO STABILE COSEAM SPA relativa al SOTTOPROGETTO 23;

- € 18.721,57 sulla fattura n. 287/00 del 13/12/2016 emessa da CONSORZIO STABILE COSEAM SPA relativa al SOTTOPROGETTO 23;

- € 106.362,26 sulla fattura n. 321/00 del 28/12/2016emessa da CONSORZIO STABILE COSEAM SPA relativa al SOTTOPROGETTO 23;

- € 336,60 sulla fattura 17 del 30/07/2012 emessa da CAPITANI MARCO GEOLOGO;

- € 66.870,92 Sezione FINITURE - di cui opere edili - PROGETTO 11 relativo a diversi fornitori ed erogabile ad AIMAG Spa.

CSM Consorzio Stabile Modenese

F.ll i  Perazzoli srl  

L'importo pari ad € 7.415,50 viene erogato attraverso il conto corrente intestato all'azienda capogruppo con le seguenti specifiche:

ANESE Srl 

AeC COSTRUZIONI Srl 

In  data 07/02/2020 il richiedente ha inoltrato sull'applicativo SFINGE comunicazione registrata con protocollo CR-2769-2020 a rettifica del codice IBAN relativo alla Capogruppo dell'ATI composta dalle Società AeC Costruzioni Srl ed Anese Srl. 

Pertanto, si è provveduto a rettificare il presente Allegto Unico.

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO (art. 3 bis D.L. 95/12)

INTESTATARIO CONTO CORRENTE IBAN

AIMAG S.P.A IT41M0538766850000000007718

CSM Consorzio Stabile Modenese IT32G0538712920000001910391

"Fattura n°…del (data) fornitore ….

DETTAGLIO SPESE NON EROGABILI (ES: Danno inferiore all'ammesso; eccedenza 85%....)

DETTAGLIO SPESE SOSPESE

FATTURA MOTIVAZIONE

ANESE Srl 

EMILIANA SCAVI Srl 

TIMBERTEK srl  

La LUCE di Amelli  Giorgio 

L'importo pari ad € 633.945,47 viene erogato attraverso il conto corrente intestato all'azienda capogruppo con le seguenti specifiche:

CONSORZIO STABILE COSEAM SPA IT16X0200812907000030014979

FUTURA Impianti Srl IT47C0538711501000000002177

IT48I0579224200CC0890007120

P.A.T.O. Srl IT55D0898663380014000044438

PIACENTINI COSTRUZIONI SPA IT44U0842502804000031276603

Idraulica F.lli Sala Srl IT35F0303266730010000001883

AeC COSTRUZIONI Srl IT03B0306966858100000003721

Società Cooperativa Braccianti Riminese

"Fattura n°…del (data) fornitore ….

RIEPILOGO PER IL PAGAMENTO

SALDO

CR -45640-2014 del 22/12/2014

08000000S0000456402014

E93D12000950002

//MIP/E93D12000950002/NN/IBANccDEDICATO/08000000S0000456402014

"Fattura n°…del (data) fornitore ….

FATTURA MOTIVAZIONE

"Fattura n°…del (data) fornitore ….

"Fattura n°…del (data) fornitore ….

"Fattura n°…del (data) fornitore ….

 


